
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

__16.08.2013____                                         
 № _394__ 

 
 
Про надання дозволу  
на право користування  
пільгами з оподаткування 
 
 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України "Про місцеві державні 
адміністрації", Законом України "Про основи соціальної захищеності інвалідів 
в Україні", постановою Кабінету Міністрів України від 08.08.2007 № 1010 "Про 
затвердження Порядку надання дозволу на право користування пільгами з 
оподаткування для підприємств та організацій громадських організацій 
інвалідів" (зі змінами та доповненнями), враховуючи протокол засідання 
регіональної комісії з питань діяльності підприємств та організацій 
громадських організацій інвалідів у Запорізькій області від 14.08.2013 № 1: 
 

1. Надати дозвіл підприємствам та організаціям громадських організацій 
інвалідів, яким надається дозвіл на право користування пільгами з 
оподаткування строком на один рік з моменту набрання чинності цим 
розпорядженням, згідно з додатком 1. 

 
2. Надати дозвіл підприємствам та організаціям громадських організацій 

інвалідів, яким надається дозвіл на право користування пільгами з 
оподаткування строком на три квартали з моменту набрання чинності цим 
розпорядженням, згідно з додатком 2. 

 
3. Визначити за доцільне надання дозволу на право користування 

пільгами з оподаткування підприємствам, зазначеним у додатку 3, як таким, що 
відповідають встановленим критеріям, мають соціальну значимість і 
забезпечують працевлаштування інвалідів. 

 
4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації,      
контроль – на заступника голови облдержадміністрації Гамова А.М. 
 
 
 
Голова обласної 
державної адміністрації      О.М. Пеклушенко 


